
coÍvl l_t t\l
P r o v i n c i a

E  D I  t v t O l \ t - r E D O l = È . O
R e q i o n a l e  d i  G a l t a n i s s e t t a

UNITA OPEFIATIVA N. 3

DETERMINAZIONE N. 285 DEL 1110812015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la legge 8.6.1990, n. 142, come recepita con la legge regionale n. 48 del 1991 ;

VISTO lo statuto del Comune,

VISTO il D,L.vo 3.2,1993, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.L.vo 18.8.2000. n. 267:

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO l'art. 6 della legge 15,5,1997, n. 127 e successive modifìche ed integrazioni, come recepito
dall'art.2 della L.R. 7.9.1998, n. 23;

VISTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli ufiici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilità gestionali, che è stato approvato dal consiglio comunale con afto n, 24 del 19.6,1996,
esecutivo e pubblicato a norma di legge,

VISTO il orowedimento sindacale n. 41 del 1610412012 con cui il sottoscritto è stato nominato vice-
responsabile dei servizi assegnati all'unità operativa n.3 di cui alla tabella'4" allegata a detto regolamento
comunale sull'organizzazione dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n. 26 del 2310712015, con la quale è stata autorizzata
la spesa di € 3.100,00 per I'assegnazione di un contributo straordinario per le spese particolari sostenute per
le proprie famiglie nella misura di € 2.500,00 alla sig.ra <omlssrs> e di€ 600,00 alla sig.ra <omlss/s>, a valere
sul capitolo 1891 interuento I .10.04.05 di redigendo bilancio 2015;

RITENUTO, pertanto, di dover assumere il relativo impegno di spesa e di conseguenza procedere alla
liouidazione:

DETERMINA

1. Per quanto sopra specificato, ai fini della corresponsione di un contributo straordinario per le spese
particolari sostenute per le proprie famiglie impegnare la spesa complessiva di € 3.100,00 a valere sul
capitolo 1891 intervento 1.10.04.05 di redigendo bilancio 2015;

2. Liquidare a favore della sig.ra <omlss,b> la somma di € 2.500,00 e a favore della sig.ra <omlss,s>, la
spesa di € 600,00, con le modalità indicate dalle stesse utilizzando per lo scopo l'impegno assunto con il
oresenie atto:

3: Trasmettere copia del presente prowedimento all'ufficio di ragioneria per gli ulteriori adempimenti di
comoetenza.

IL VICE-RESPONSABILE DELL'UNITA OPEMTIVA N. 3
(F.to dott. Vincenzo Chiarenza)

OGGETTO:
lmpegno e liquidazione della somma complessiva di € 3.100,00 a favore della sig.ra <ornlssrs> e
<omlssis>.



Ai sensi deltart.35 de[a tegge 08.06.1990, n. 142, modiflcata dattaft.6 delta \egge 15.05.1997, n. 127, come
recepita dalla legge regionale n. 2311998, si attesta la copertura finanziaria degli impegni:

lmpegno n. Z 66. sul capitolo 1891 intervento 1.10.04.05 di redigendo bilancio 2015;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to Rag. Ortolano Maria)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line il giomo 12/08/2015 e vi
, rimarrà per giomi 15 consecutivi.

Montedoro, 12108/2015

ILMESSO COMUNALE
F.to Tulumello

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza


